洛阳市按摩医院

关于三无人员药品被褥等费用的情况公告

2023 年三无人员药品被褥等费用由返还市县福利彩票

公益金支持，依据《彩票管理条例》《彩票公益金管理办法》

（财综〔2021〕18 号）、《民政部彩票公益金使用管理信息公

开办法》、民政部重点工作综合评估以及《河南省彩票公益

金使用管理办法》（豫财综〔2022〕23 号）、《河南省福利彩

票公益金使用管理办法》（豫财综〔2020〕179 号）,现将项

目情况公告如下：

一、项目名称

三无人员药品被褥等费用。

二、项目内容

该项目由洛阳市按摩医院实施，此项目主要用于我单位

特困供养人员药品、医疗耗材、被褥等方面的支出。

三、项目周期

一年。

四、资金额度

20 万元

五、项目负责人

潘晓辉。

六、联系方式

0379-63511106

七、项目完成情况

执行完毕。

八、实际效果

此项目的实施保障了我单位特困供养人员药品、医疗耗材、

被褥等方面的支出，为特困供养人员创造了更舒适的生活及医疗

环境。

洛阳市按摩医院

关于三无人员外出就医费用的情况公告

2023 年三无人员外出就医费用由返还市县福利彩票公

益金支持，依据《彩票管理条例》《彩票公益金管理办法》（财

综〔2021〕18 号）、《民政部彩票公益金使用管理信息公开办

法》、民政部重点工作综合评估以及《河南省彩票公益金使

用管理办法》（豫财综〔2022〕23 号）、《河南省福利彩票公

益金使用管理办法》（豫财综〔2020〕179 号）,现将项目情

况公告如下：

一、项目名称

三无人员外出就医费用。

二、项目内容

该项目由洛阳市按摩医院实施，此项目主要用于我单位

特困供养人员外出就医需求的支出。

三、项目周期

一年。

四、资金额度

10 万元

五、项目负责人

潘晓辉。

六、联系方式

0379-63511106

七、项目完成情况

此项目 2023 年全年执行金额 13.94 万元，完成率 70%，剩

余 6.06 万元结转下一年继续使用。

八、实际效果

此项目的实施保障了我单位特困供养人员外出就医需求，得

到及时救治，提高治愈率。

洛阳市按摩医院

关于供养区洗衣房餐厅设施设备维修费的

情况公告

2023 年供养区洗衣房餐厅设施设备维修费由返还市县

福利彩票公益金支持，依据《彩票管理条例》《彩票公益金

管理办法》（财综〔2021〕18 号）、《民政部彩票公益金使用

管理信息公开办法》、民政部重点工作综合评估以及《河南

省彩票公益金使用管理办法》（豫财综〔2022〕23 号）、《河

南省福利彩票公益金使用管理办法》（豫财综〔2020〕179 号）,

现将项目情况公告如下：

一、项目名称

供养区洗衣房餐厅设施设备维修费。

二、项目内容

该项目由洛阳市按摩医院实施，此项目主要用于我单位

特困供养人员的生活及活动保障区域设施设备的更新和维修。

三、项目周期

一年。

四、资金额度

5 万元

五、项目负责人

潘晓辉。

六、联系方式

0379-63511106

七、项目完成情况

此项目 2023 年全年执行金额 1.98 万元，完成率 20%，剩余

8.02 万元结转下一年继续使用。

八、实际效果

此项目的实施保障了我单位特困供养人员的生活及活动保

障区域设施设备的更新和维修。。

洛阳市按摩医院

关于精神障碍社区康复购买服务的

情况公告

2023 年精神障碍社区康复购买服务由返还市县福利彩

票公益金支持，依据《彩票管理条例》《彩票公益金管理办

法》（财综〔2021〕18 号）、《民政部彩票公益金使用管理信

息公开办法》、民政部重点工作综合评估以及《河南省彩票

公益金使用管理办法》（豫财综〔2022〕23 号）、《河南省福

利彩票公益金使用管理办法》（豫财综〔2020〕179 号）,现

将项目情况公告如下：

一、项目名称

精神障碍社区康复购买服务。

二、项目内容

该项目由洛阳市按摩医院实施，此项目主要对社区精神

障碍患者进行生活自理能力和社会适应能力等方面的康复

训练;提供基本药物维持治疗的用药指导，与精神卫生专业

机构建立康复转介机制、与就业服务机构建立就业转介机制;

开展家庭照护者居家康复、照护技能培训，定期组织家庭照

护者学习交流，为家庭提供照护咨询、政策咨询、情感支持、

等专业服务;开展大众精神卫生健康教育和宣传活动;链接

精神卫生专业机构，提高服务质量，满足患者社区康复需求。

三、项目周期

一年。

四、资金额度

30 万元

五、项目负责人

潘晓辉。

六、联系方式

0379-63511106

七、项目完成情况

此项目 2023 年全年执行金额 0.00 万元，完成率 0.00%，剩

余 30.00 万元结转下一年继续使用。

八、实际效果

此项目的实施保障了社区精神障碍患者生活自理能力和

社会适应能力等方面的康复训练，满足患者社区康复需求。